Provisorische Ersatzteil-Liste

for

Leichtes Kraftrad 125 cm?
AUTO UNION - DKW

Modell RT 125

Baujahr 1939 .1944

.

r——'

B¢ 1/ OKT 1944 J

Chemnitz, am 1. September 1944

DKW 94408



p  60%/14

Provisorische Ersatzteil-Liste
IR i R |
Leichtes Kraftrad 125 em >

AUTO = UNION
DKW o

Modell RT 125

Baujahr 1939 =~ 1943

. Die Telle die hinter der Bllquummer eln.Kreuz
tra%en ,51ind gegeniiber der bisherigen Ersatzteil-
Liste D. 605/14 Baujahr 1939-~1943 bezw. der ev.

vorhandenen Ersatzteil-Liste Nr. 64

Neuteile

S o . Wi S A S e T Se ol date B ke S I T S

Chemnitz,am 1.September.1944.



i — 2o ooy St by s S v T ot W YD o S

T afel
VOrbemerkuﬂgen Oo0lt-.oloacq-ccseucﬁvooactwnfco'tondﬂv
Gruppe M; &) Motor

lv MOtOr quetriebe cgnbuovuncuooo-nvbo-uo..ol
2. Motor quetriebewGehéusea.....u........,..Z

b) Zylinder uaKOlencévaac--acoo-;:x-a-a.-u-tB
G) Triecbwerk o«.a.eoe»hoo?oq.eoo-aqoco-.m-o.-4
d; Vergaser,Wirbelluftreiniger.o,.....¢......5/8
e Kupplung bis Motor 1 l73~085 opltuq'&anqng

e) Kupplung ab Motor 1 173 086scevesrecussalo

Gruppe G3 a) Wellen uQZahnréder OUDOOOJO‘CCQOQ;OI;QQ;‘ll
b GangSOhaltung sasrossenvosesensrunsnens el
KiCkStarternrtovqn%on'oOOuﬁupooo;o-ionn'Qla

Rahmen .'..'Q..'(T'Q‘l".".0"»‘."‘_’.".."..’14‘
Sattel~u.FuSsraStenaa..-......a,a.qt--...lﬁ/lG
Gepécktréger,Kippsténder onn:vocvttanctcol?
Kotflﬁgel e-naeonoo--oonu.ocb'onpo«-0.00018
Kraf‘ts‘toffbehélter G'Q.B.ﬁ"“."@.'.“'.lg
AusSpuff=ANlage saoesvevvoescosasvoscreanes sl
FedeI‘ngel,Cummifederung bo.co.loe\¢Qlcqcb21
Federgabel,Stahlfederung ..-..-..ca......22
Lenker u.Betdtigungen recevsscoreanbeivenld

Gruppe R:

WHHDHOLOOD

Fussbremse orua-oo-~-1o¢v:¢¢o:rtopouanut¢27
R éader uaaucuoaecucwoOtawvoean-oewueolvooe24
Vorderradnibe occsvecsassvsosavrvvoresssonsh
Hinterradnab& ’«coroooa-co’oqvuo-tubqan;o26
"antrieb u.Abdeckteile «oevsvsecensisroscaeal?

O
~—

Gruppe-B:

2?0 oo
i
Q
~

Gruppe E: Elektrische susriistung;

S :
Lichtmaschine Haltekappe ,ANker svseseosscanres a8
Haltekappe,Unterbrecherosvussssrvecssrivessoseeld
Sammler ‘d'.“i'ouevaﬁi’Ochﬂ‘!OGCl'.l“ll@’@#’ccﬁvlso
SChaltkaSten Qk’-&_ﬂc.#(}D.'00'(‘:'Owlﬂ‘Q.".&&.n'.etlSl
Spulenkasten,Schaltergeh.u.Reglersche oooeosses3?
Abblendschalter,Leitungen cescccsoseesncoosssced?
Horn,Beleuchtung,Geschwindigkelitsmesser s«eosse34
SChelnwerfer,VereinheitliCht ;ucbtonv-oon'toa:935

Gruppe W a—bg‘Werkzeug,Sondérausrustung "asebresronsssvedd
b) Sonderausilstung,Packtaschen ;Halter ..ee..37



z

— gt v o iy vt S oy (T o

Bild-
Nrs

- W . - S T . — -

1

afel 1

. — . toon o S i o s b o (o el Wt W S et e Tt e T WO e ot e P S

Ersatzts
Nr, ' B enennun

L43000~1 Wotor vollst.
' imeGetriebe

_Gruppe s Motor u.Gelriebe

T o G S ey o s Foe Send e iy n s e e . e e

. Anzahl
¢ Gruppe: Dem,

B i o i B i g e i s o S o



wbn:iégi%Ag~*n~u“M%MJ%EEEEEJ@Q@Mm&é% 2%Md£Qm‘: gy ':M ‘*Qﬁ”;*
Bild-  Ersatzf.e S

©M e

*nw;qu“~-—w“&";b*“”““mbﬂ;é&gggggegnnm— ~~~~~~~~~ l&n&wn&-&g;wuw~&n~*m~u
1 109525~1 Motorgehidusc(rechte u.linke H&lfte
. zusaummnengepasst). lumsbis totor 1172726 1
+1 14%070+0U75 Motorgehiduse(rechte uslinke Hilfte

zusam“engepasqt)Grauguss a.Mot 1172727 1

2 - 143008~0 Passhiilse(Votoraufhingung) 2
2 14301 5~0 uprengrlng(Vupplungssc1tes 1
4 1460320 Sprengring(f.Gehduschilfte linke) | i
045 14%009~208 YVerschlusschraube m. Olkontrollstab 1
6 = 14%016-1 Olablasschraube : 1
7 - Zylinderschraube BM 6x50 Din 84 5D
(fUr Geh#use ) 2 4
8 - Zylindsrschraube BM 6%20 Din 84~ SD '
(f«Gehduse) 8 +
9 14%063~p Halter(f. Lichtmaschinenleitung) 1
1o - Zylindercchraube BM 6x25 Din 84-5D :
o {f«Gehdusc u.Leitungehalter) 1 4+
it - 143044~0 Dichtung(f.Kupplungsdeckel) 1
12 143042«0 Kupplungsdeckel(bis Motor 1172726) 1
+12 1430425 Kupplungsdeckel,Grauguss
_ ‘ (ab Motor 1 172 727) : 1
13 146055=0 Passring(fir Xupplungsdeckel) 1
14 - Zylinderstift 4h 8x12 din 7 1
15 - Zylinderschraube BM 6x75 Din 845D
‘ (f.Kupplungsdeﬂkel) ' 2 4
16 - . Dichtring ¢ 6xlo Din 760% (fiir
S chrauben am Kupplungsdeckel) 4 4+
17 - Zylinderschraube BM 6x58 Din 84-5H
: - (fur Kupplungsdeckel) 2 o+
18 - Zylinderschraube BM 6x45 Din 84-5D
. ’ - {f.Kupplungs-u.sbgchlussdeckel) 4 ¢
19 1430540 + 4W1schendlohtung,Pap1er
(zum Abschlussdeckel) 1
20 14%047~0 ' Dichtung,Papier(z.vVv.rschlussblech) 1
21 143049-0 Menschettendichtung am ' chaftrad 1
22 14%046-0U% verschlussblech msDichtring
, v (an Antriebsseite) 1
23 - = . Zshnscheibe,innen B 4,3 Hgl 14569 5
24 - Zyllndcruchraubc BW 4x9 Din 84~5D 5 4
25 1430%0~1  Dichtung zur Dichtkappe : 1
26 -+ 1l43031-1 ~Dacntkappe auf Lich.maschinenseite 1
27 - T enkschraube =M 4x12 Din 87=58 3
28 14%05%-0 +J*chtung ,Papier(z..bschluszdeckel 1
29 143%304%~1 Abschlashdeckel(blg otor 1172726) 1
+29 14304%«5 AbhehluSRdeokel ,Grauguss
, (ab Motor 1 172 727 1
30 - 20515 Zylinderkerbstift 2,5xlo LWEN - 152125 1
£Iichtma n
31 - ruckschmfag§zﬁ%¢2ﬁrretﬁ?ruﬁﬁa2 M

+Die beiden Dichtungen Bild 19 1428
fallen fort und werden durch Dichtlack
erscetat.e '



B e A e Rk e e

Benennung : ________J€ Gruppe

= o - - s o T . S P WP S e T g WA s W e U P Ao A ety S o S S S

i

+0°
+0
+0
+0

+
[ SR TS SN AU A S |

o 3 eyl twii ¢t i1

1430%3~1
1093%26~0
109%26-1
109326-2
109%26-3%
14%013~1

14%025-3 U75

14%025-3 UT8 Kolben vollst. 52,75 mm @
14%025«3 U79 Kolben vollet. 53 min B
Kolbenring 52x2,5 warmfest :
Kolbenring 52,25x2,5 " ; f.ausgeschlif?2
Kolbenring 52,5x2

143050~0
109%29~0
109%29«-1
109%:9-2
109329*3
1430510
109%28~2

109%28=~3

o

143038«0D

- 143%061~0

1859

-

106463
122107=0
17913
1221080
- B463
17916
3509 .

Zylinder
Zylinder
Zylinder
Zylinder
Zylinder

e M: b) zZylinder u,Kolben

e S S o - o S i Torn A o vy e S v o VM S P G S Sy s Yo s e R S S g o v e W M i G ek b

anzahl

- - Ve T Sl W W e Wen v W Shes P Sen Slep

52 mm Bohrulg

52,25 mm Bohrung ; "
52:5 mm Bohrung ggﬁgﬁff(,n

53 mm T:ohrung

Zylinderfuss-Dichtung Papier

Kolben vollst. 52 mm B

143025~3 U 76 Kolben vollst. 52,25 mm £ )f.ausge=
14%025~% UT77 Kolben vollst. 52,5 mm.ﬁ*§sohliffendl

Kolbenring 52,75%2,5 ; linder
XKolbenring 53 x2,5 *
Kolbenbolzen 12 mm Ji]
Kolbenbolzen 12,0l mm )i o non

Kolbenbolzen 12,02 mm &)
cgehiing 12x1 Din B 472 (fir
Kolben 14%025-2 alte .usfy)
Drahtsprengring f.Kolbenbolzen
12 Din 73123 BdJ

Dichtung, _
(f. zylinderdeckel)

zylindec. deckel

Unterlegscheibe '
ciftechraube M loxlZ2o Kr«593-8G
Federring B 6,4 Din 127

¢ echskantmutter » 6 Din 934m~5
Dichtring ¢ 14x18 bin 7603
usgleighscheibe f.Zisch -ventil
Zisch~Ventil

Ventilkegel

Ventilkdrper

Druckfeder

Druckstiick

ctift im

1
1
1
52,75 mm Bohrung , 1
1
1
1
1

Zylinder 1
1
-2

15

fenen Zy=

i.einz Deuma,

Rt e e SRR D N HHEEDRN

Druckstiick



Tafel 4 QEEEPG M: o) Triebwerk

. ok s . W o o S e T . i ek S s b e vl D S ey e o -..-—.u.—._..-,....-... GOm0t g B a0 ). AR ST W e e i i M ot e e o v W ot S W T

Bild-~ Lrsatzt— snzahl I'em.
M. Ne.  _Benmemmanfi_ de Gruppe: | ..
1L 14%065~0 UT5 Kurbelwelle,vollste moJiéer 1
- 14%065~0 U9 Kalbelwellc vollst. oc.hLager 1
2 3319 “cheibenfeder 4x5 aNyZ 304 2
3 1430290 " Pleuedbiichse 1
4 - Hochschulterkugellager 6203 Din 625
S Radialluft o,0l5 - 0,025 A
5 3308 husglelchuchelbe n.Bpdf.
6 14303 5~0 Dichtring Gumml(1lchtuabch1nense1te)l
7 1430%0~1 Dichtung, Pdpler (f.Dichtkappe) 1
B 1430311 chhtkdppb (Lichtmaschinenseite) 1
9 146032~0 Sprengring 1
Lo 14%062-0 © 0Olleitscheibe zur Kurbelw,l ma ste 1
Xbo 143052—1 : Olleitscheibe zur Kurbelw. O,5mm st.l
+ 711 - 20899 ' + Dichtung . 17x40xlo Din 6503 1
12 " %%08 nusgleichecheibe 0,5 mm st. 1
13 143066~0 sbdeckscheibe zunm Kugellager 1
14 143067-0 { pannring,wellenfdrmig, (zur
. sbdeckscheibe fo Kugellager) 1
15 1432272 Ke+tenrad auf Kurbelwelle 12 Z&hne 1
16 160191 <'pannring, wellenformlg 12.5 4N 953 1L
17 - .echskantmut%er zun Xettenrad
e : M 12x1,5 Din 936-57 1
% Zu der chhtung Nr., 143%027-c mit beider—
seitiger kindriickung wurde bisher die (01~
"leltuchelbe 1 mn st. geliefert,es kann je-
ARghagechuglgclhgl £§ﬁ§fégén8e§ Hichitings—
‘seité” vorgesehene . uuglelchuohelbe verwendet
werden, Fir die chntung ilre 20899 hlngege
~kommen nur die beiden letz%eren in .rage.
x11l 143027-0 +D10htung,blechgekap elt
S ' : (Antriebsseltes 1

ie



G s et e My ooy oy e

1

22
23

24

Lrsataty

Nre

--.——.--“.Q*-'l'—-q-**-nw

209004=1

1431108

1431o2=0
209601-0

209607~0

143104-5
209612-0
1821%

19797 i

19797 n

19798
18229

19800

2999%0-1

18209
209604~0
209605=0

209606~0

209602-0

18219
209023+l

2g9603*d
1093570
18260-&

18458
18224

-“QﬁQPQ&JEL-Ql.YQLQQs&E ........ o et e e em
. anhzZuhl
Benennung je..gruppe

VergaseraAmal vollst, ﬁhne Ziige

?h§e&hééﬁ%ﬁa léé/}§iter

Vergaser,.mal,volls t.ogna Zuge,
ohne Fllter (E 68/16)
fewwlrbelluftreiniger
ab ‘lotor Nr.l 173 297
Knechtnassluftfilter « .
vilrbelluitreiniger s.Tafel I"
Vergaser-dehiuse (L 68/16)
{lemmschraube, 6 # 18,1g.
f.Gehduse (B 11072)
Linsatztbuchsce 1
Verschlusstopfen (11lo2)
Dichtung 15x19 (8157) L
Kraftstof dise 6r.98 (lo425) 1
fuvassluitfilter
Kraftstoffdlise,Gr.88 (10425) 1
bel Wirbelluftreiniger
Nadeldiise, Gre 2,61 (11llol)l
Zapfenschraube (f Gasschleber~
fahrung) (7644) 1

schieber Gr. 4 (93268) 1

gui%nna e)ﬁgcngaé ? 29%01)1

Druckfeder f.Gasschieber (8162) 1.

Micchkamnexkopf (B 11097)1

Cechskantnutter f.Drahtseilzugm
gtellschraube (Elllo4) 1 .

Drahtseilzugstellschraube (E111l03)1
chwimmernadel (B 11lo64)1

Cchwimmer (E 11068)1
Schwimmergehidusedeckel mit Tupfer
(5 1lo6o,E 11063 ,E 1llo7o und

éﬁ%%Z&lrgehausedackel o.Tupfer
(B 1lo6o)l
Befestlgungsuchraube e SchW1mmer~
gehduscedeckel 5x12 (& 1lo71)1

 Pupferstift (£ 11063)1

Druckfeder f.Tupferstift(E looTo)i
Splint f.Tupferstift (4/087)1

. Bing-Vergaser; siehe Tafel tee
Graetzin-Vergaser; siehe Tafel ..,

1)rasiischer A-G Apparatpbau,
StOSSWGloL,u}°ESS -

o el ek S Sl ek el T e e N S ek Skl R el I

B ek el A S =



§ - - o o o n o e

{s

N

ild “hrsatztv
______ Nie _ . MTe . Bepennung ____________je Gruppe
1 109%26~1 Vergaser-Bing,vollst. ohne Ziige
ohne Filter (776 ad 1/16 NO)1
’ f.Knechthassluftfilter
+1 143%3112-0 Vergaser~Bing,vollst.,ohne Ziige,
‘ - ohne Filter (4J 1/16 NO.L.)1
fur Wirbelluftreiniger ab Motor
. - Nre 1 173 297 )
2 143102«0 Knechtnassluftfilter
Wirbelluftreiniger siehe Tafel +..
3 109%363~1  Vergasergehduse (776 4J 1/16 NOJ1
4 18244 Klemnschraube f.Gehduse (£6/14)1
+5 1431045 Binsatzbuchse '
6 1093%371l~0 Diisenhalter (%88)1
7 17281 Dichtung 12x16 (425)1 .
+8 109%70~4 Kratftshfidiise,Gr.85 (378)1
+8 109%70~2 Kraftstoffdiise,Gr.75 (378)1
b.Virbelluftreiniger _ ‘
9 109%69-1 * Nadeldiise,Gr.2,73 (355)1
lo 109375-0 Schraube f.Gacschieberfithrung (54/9)1
11 109368-1 = Gasschieber (767)1
12 109366-1 Dilsennadel,Gr,2 (834)1
13 109%67w0 Halter f.Disennadel {6lo)l
14 1093%365=0 Druckfeder f.Gasschieber (768)1
15 109%64-0 Deckel-Verschraub-ung (769)1
16 18441 Cephskantmutter (M 6/5)1
17 109204~0 Drahtseilzugstellschrsube (2083%6)1
18 109359~0 * chwimmernadel (20772)1
19 109376-0 Sehwinmer (771)1
20 109374~0 ¢ chwinmergehéusedeckel mJTupfer (709)1
21 1093570 Befestigungsschraube(S5/18)1
22 18260 a Tupferstift €20773)l :
2% 18458 Tupferfeder (71)1
24 18262 Splint f.Tupfer (20676)1

Pafel 6________Gruppe M : d) Vergaser ____ e o .

~nzahl

smal-Vergaser: siehe Tafel sue
Graetzin~Vergaser; siehe Tafels..

Nirnberg-N, enefelderstr.?7

-

‘1) Fa.Fritz Hintermayr ,Metallwarenfabrik,

el e e e e e e e e e el ol o e vy

- o o s

Z«R vl?

Z+sB 20



siehe-Tafel;...
sieche Tafel ...
36
90-96

. mal~Vergaser::
Bing-Vergaser:

vz ,Berdin S0
- Llsenstr.

RPa.lirieh u.Grae

e tofel T ______..Grappe M: 4d) §£5§§§§~,--- .........................
Bild- Ersatzte~ nzahl
SR £ SO Nre B 9999%9{15._.._w.._*.._..m__..__.a_.e._(}.zt_zp99-_..}22{9:
1 lo9352~l Vergaser urae321n vollst.ohne Zige,
: ohne FPiltér (K 16 n)l 1
Fiir diesen Vergaser wird nur noch
2 143102-0  kHEEnSASEA iRErgLigToT T 1.
b) 109%5%-0 Vergaser-Gehduce (2777)1 1
4 18244 Klemi.schraube f.Gehipse(T 315/12)1 1
+5 14%104~5 Einsatzbuchse 1
6 109%56~0 Diisenhalter (27%2¢)1 1
T 109%60-0  Dichtung (2/3%4)1 1
8 18489 e Kraftstoffdiice Gr.8z (705 a) 1
+ 0 18489 n Kraftstoffdlice, br.67 (7o5a)1
bei erbelluftrelnlger 1
9 109355~1  Nadeldise Gr.lo72 (2827)1 1
lo 109%54~0 Zapfnn chraube f.Casschieberfithrung
’ (r 309/67)1 1
1 1898991 GasssmiaBe. Lttt b
13 18487 Halter f.Dilsennadel (2360)1 1
14 18484 Druckfeder f.Gasschieber (2358)1 1
15 1848% Deekelverschraubung (2357)1 1 :
16 18254 “echskantmutter (M 525/5)1 1 z.R.17
17 1092040 Drshtseilzugschraube (154%a)l 1 y
18 109359-4 Schwimuernadel (2720)1 1-
19 18239 Cchwimmer (928)1 1
2% 109358-c .  {ohwinucrgehfusedeckel m.Tupfer (2726)1 1
21 109%57-0  EBefestigungsschrauvbe f.F chwimmer~ -
’ - gehduscdeckel (7 311/54)1 1-
2 18260 a Tupferstift (1195 a )1 1
2% 28261 Tupferfeder (1196)1 1
24 18262 “plint f.Tupfer (12357)1 1



e Y WA P S ey o Sy e e S Wy by Wtk o S o A o, -

salde reatzbe Anzahl
STIT.L 2L SR Nry o ins JBenennung A de Gruppe | foema
+ " 143108-0 firbelluftrciniger vollst. 1
+ 109452~a U75 { taubbchilter m.ieder u.Dceckel 1
+ : 1431l06-0 U2 . nechluectiick,vollst. 1
+ 143%107~0 anschlussrohr ‘ 1
+ 109448~0 Dichtung 1
+ 109448~1 Filterboden- ~ 1
+ 20901 - fligeluutter 6 Din 315 ' 2
67092 ; pannring wellenfdrmig 6,2 &N 953 2
32%6% . vnterlegechuibe 6,4 Xr. 961 2
20617% Zylindcrechraube BM 5x18 Din 84 5D 1
1.

+ 20902, Vierkantmutter ¥ 5 Din 557 5 D



Tafel 9 - Gruppe W ¢) Kupplang b.Motor Nr.l 173 085

b e S s oA e G P B S T . T -y -«-v-m-««..—-m--u.w.w.._‘.m.-..-4......,.—--w-.-.-'-w_.w-. v o et o ik T, o P s P U o - S S B et el o B

- Bild- mrsatzte Anzahl :
U1 S kA S, ...Benennung Je Gruppe Lems .
1 109330~0 Jﬁupplungstrommel neKettonrad
Welitnehmer | ) 1
2 143220w0 ‘itnehmer auf Kupplungstrommel 1
-3 - “enknict 4.x 1% Din 661 B
4 1433130 Laufbuchse (f.Xupplungskettenrad) 1 _
5 . 14%31lo-¢ ° snlaufscheibe (f.Kupplung) : 1 :
6 > 14%%19~0 husglelchscheibe z Kupplingskettenrad n.Bdf.
7 1135%8 Kupplungslamelle 3
=~ 8 113515 & Rorkstopfon ‘ 48
9 113507 - - ‘Kupplungslamelle 2
lo : 14%3304=0 - {upplungstellcer -1
11 - 113508 . fFoderttllor 1
12 113516 . FKupplungsfedcer, 12 kg Jruck 6
13 113510 . Pedorkappe : 6
14 113509 ‘prengring 1
15 143%17~0 | Anlaufbchclbo z.Kupplung o0,2~0,5 st.n.Bdf,
16 14%%03-0 Jnncrer Mitnchmer 1
17 v - P Sechskantmutter ¥ 8zl Din 936m-5 1
18 143%3%07~a. druckschraube (foxaaolungsbetatlgung) 1
19 143315-1 Abdeckkappe zur Druckepindcl
20 8669 ' Rugel zur Druckstange, 6,%% & 1
+0 21/22 14%%05«0 U4 Druckepindel m.Hcbel 1
.23 1224330 Zugfedex 1
24 14331240 Gumuihiilse (f. &upolungbdrackutange) 1
£y - 143%09-1 Druckstange (fo&upplungsbgtatlgung) %

26 14%308=0 Drucknagel

| Kupplung ab Mosor 1 173 086
golafel ~eww'



Tafel

Gruppe M: e Kupplung

....-.......n-.,--..u--..—-!:9---—--.--.--.&.---'- ~~~~~~~~~~~~ T B U B s B e . ot et < ey Do 9o e O o PORRpro.
Bild- prsatztm Anzahl
e e N Te e Bepenoung Je _Gruppe Dems

+ 143320~0. Ul Kupplungstrommcl,vollsts 1

+ 14%2% 4«0 Mitnehmer auf Kupplungstrommel 1
20206 - Lenkniet 4x1% Din £61 6

+ 14%322w0 Jnnerer Mitnchmer ‘ 1

+ 143327 ~0 Rupplungszugfedern 5 .

+ 1433050 U4 Druckspindel mit Hebel 1 £E114

+ 143%25-0 U5 Kupplungslamclle m.Korkstopfon 3 )far,G .

+ 14%23%2G~0 . Korkstopfen ‘ 54 Eurid:
14%3%13~0 Laufblichse (f.Kupplungsketten:ad) 1 usfrge

+ 1433230 Haltelamelle f.Mitnchuer . 1

+ 143%26«0 U6 rederteller vollet. meLamelle 1

+ 143%24-0 Kupplungslamelle f,Mitnehmer 4

: oo (bei rusfemiKorklamelle 3 “4,)

+ - 1433300 ».cibbelag-upplungsscheibe . Nin 73462

_ (£81lt fort b. wsf.m.Korklamellen) 5

14%%08«0 Jrucknagel : 1
143%09-1 Druckstange f.Kupplungsbetédtigung 1
143%12~0 Gumsihlilse f.Kupplungsdruckstange 1
14331o-0 .nlaufscheibe £yKupplung 1
143%3%19~0 susgleichscheibe fJKupplungs-

3 1433280 1

Zwischenscheibe fMitnehmer



e ~*$§§91“1}“_~‘;” Grugg ***** 1 a) Wellen und Zahnrider

-o—-—«.. . M e Gy Y e W eay e S i A Sy BN S R M B ) e e 0w e i e, (ke i i sa2e B s ey b it e D

Bilde Frsatzt.- A -Anzahl
SRR o SUURER . 4 oo—.Bepennung: ____ Je Gruppes Bem.
10 -7 143201-1 Kupplungswelle ‘
2 Hochschulterkugellager 6202 Din 625 1
3 160191 Spannring,wellenformig 12,5 AN 953 1
3 Zohnscheibe A 1% links HgN 14509
- 8b Motor Nr. 1 173086 1+
4 2707 Sechskantmutter,flach 1
9 143%205=0 Schaltrad fcII.ugIII.Gang,QZ Zéhne
, . _ bis Motor Nr. 1 172726 1
+ 5 143236~0 Schaltrad £.I1I.u.Ill.Gang 21 Zahne
- &b Motor Nr.l 172727 1
6 143212~0 Bronzebuchse im Schaftrad 1
+0 7 14320%~1 Ul, Schaftrad m.Buchse auf Kupplungswelle 1
- 8 - ‘Hochschulterkugellager 16004 Din 625 1
- 14%228~0 Ausgleichscheibe(f,42 er Lager)
zu Bild 8 . n.Baf.
9 143%231-0 Abstandshiilse zum Kettenrad 1
lo 143209«1 Kettenrad,l4 Zihne,normal 1
il © 1432081 Kettenrad,l? ZShne, 1
12 143210=-1 Rettenrad,l5 Zihne, 1
13 14%216~0 Sicherungsbleoh f.Kettenradmutter kR
14 143215«1 Sechskantmutter,f.Kettenradbefestigung 1
i) - 1432020 Vorgelegewelle 1
16 143206~0 Zehnred £.L.Gang 36 Zdhne 1
17 143204~0 Schaltrad f.I.Gang 28 Zghne
. . -~ bis Motor Nr, 1 172 726 1
+ 17 1432350 Schaltrad £.I.Gang,29 Zdhne
: : - ab Motor 1172727 1
18 - 143207~1 Zahnrad auf Vorgelegewelle, 23 Zthne %

19 143%21%-1 Bronzebuchse guf Vorgelegewelle



/

Tafel 12 Gruppe G:__Db)_ Gangschaltung

s S e o L U i T e i s G S v U A S S Oy e M St sasn Y o - ;- . st W G Wt 70 g e S it 4o T s O s S e G Sk G ey Bt B Bk i B o o e $n A

Bild~ brsatzt.« Anzghl
,,,,, Nps_ . Nri _________ Benennung_ .__..,-.__._..J?.,Q?.ERBEL--E?E:.-._.._..-
+ 1 - 143425<5 Fusschalthebel
2 - Sechskantschrgube VM6x1l5 Din 933*8G3 Z+Bsluslo
3 1434912 Schaltwelle 1
4 14%42%~0 Pederring zum Schaltstlick 1
5 1434222 Haltescheibe zum Sc¢haltstiick 1
6 14%418~2 RlUckholfeder zum Fusschalthebel 1
7 1434112 Schaltstiick 1 e
8 1434090 “Federring zur Fusschaltwelle 1
9 143414-1 Schaltbolzen 1
lo 14%341%-1 Halteblech{fsSchaltarretierhebel) 1
11 143406=-0 Sicherungsblech ‘ 2
12 14%428«~0 Bolzen(f. Schaltarretlerhebel) 1
+ 13 143412~3% U75 Schaltarretierhebel vollst. 1
14 14%407=3 Schaltstein 1
15 29633 Ni®tscheibe zum Schaltstein 1
16 143429~0 dusgleichscheibe zum Schaltstein 1
17 14341 6~0 Haltescheibe f.Schaltfeder 2
18 143415-1 Schaltfeder 1
19 14%417+0 Sicherungsstift(f, Halteschelbe) 1
20 143410-2 Arretierbuchse 1
21 143438 Gangarretierfeder 1
: 22 8673 ‘Stahlkugel 5/16 (f. Arre‘clerbuchse)l
+0 23 14%420~% U4 Hebel m.Welle zum Ganganzeiger 1
24 122451=-0 Ausgleichscheibe(f.Ganganzeiger= R
_ welle) n.Baf.
25 143%3421~-1 = Zeiger f,Ganganzeiger 1
26 - Zylinderschraube CM 5x18 Din 84-531 .
27

- | Sechskantmutter M 5 Din 9%4m - 5 81



Tafel

Gy g o . s Py o

A TS oy e e S e g v G 0 Y BT o

+

Bild=-
Nr. .

OO EO-TAUTH WM

B e 3EAERE G0 0) Kicketoeber . .
Ersatauv. Anzahl
Bk v bemennungs ..4g.Gruppet _ Bem,
1432%2~0 klckstarter&urbcl 1
- . Yechskantschraube M7x20 Din 931m 8Gl
113762 Gummi (f.Kickstarterkurbel)
wird nicht mehr geliefért 1
- 143218-0 Kickstarterwelle 1
- 2962 - Unterlegscheibe 3o0x20x1 1.
143221~2 chkstartersegment 1
1432231 Kickstarterfeder ' 1
1432241 Fihrungsscheibe(f.Kickstarterfeder)l
14%219~1 Klokstdrterrddgbls Motor Nr.1173085) 1
1432330 Kickstarterrad(ab Motor Nr,117%086)
143220~0 Mitnehmerscheibe(bis Motor Nr 117)085) 1
14323%4~0 Mitnehmerscheibe(ab Motor Nr,1173086 1
- Senkniet 4x13 Din 661 (f.Mithehmer) 6
143225~0 Feder z. KlOkSLBTudrrad 1
143229~1 Haltescheibe (f. Feder) 1
1AZZ26-0 J_b;._»’"”l¢'l" 1



st o . WD Tt s W o e S o e S e ey S o Ve St oon A B G oM e S PO T N e St M ey W W B O W e Rnn e ok St o ) i Sy e S e s i OIS e ot Sk e S Yo e T e s o oh o e o S

Tafel 14
Bild~- Ersatzte-
Nr: Nr:
1 1435815 U9
+ 1 143581~6 ULL
-1 43500~9
2 20688
3 76394
4 20026
5 4
6 145542-0
7 20317
8 20229
9 14354% -0
1o  143528-2
o 11 14%8¢6-1
12 - 22916
+ 13 143569-0
+ 14 14356%~0
+ 15  2624b

143915-3

a
/

rnzahl
je_Gruppe_

Benennung;
Rahmen nackt onBef.ﬁAugen’
f+Schnellstédnder
Rahmen nackt m.,Bef.-iugen

fsSchnellstéander

Rahmen,vollst.,alte ausf.,chne
Haltetse f.Kippstédnderzugfeder
(f811t fort,dafiir wird nur noch
geliefert 143581-o0 U1l) v
fkantschraube M 6x%8 Din 931 8G
pkantschrauvbe M 6x42 Din 931 8G
Zahnscheibe B 6,4 Hgl 14509
okantmutter M6 Din 934m 58
Halter (f.Signalhorn)
6kantschraube (f.Signalhorn)s.

M 8x15 Din 93%3 8G

Zahnscheibe B 8,4 HgN 14509

Abstandshﬁlse(f.Sattelbefestigung)
Abgtandshiilse an Hintergabelscheide

Kettenspanner
ekantmutter,flach,M6 Din 439 58

Abstitzbolzen an Hintergabelscheide

Kettenspanner
pkantmutter M 8x1 59
Baumusterschild

[

A TON NN S

-—

%

)
)

- W S A b oy g S Wt s |

z Jiahmen
143500~9 _

7z ,Rahmen
143581~o U1l



- Y G St Sy e S BN Sl S WA B €5 o Mo W KA 1 i Do AN s A LT N S S L s W ok VA T S e A Ly e g (e —qﬁs.«m,—«.u».u...m—.—.-n-- -«vo'-\-u--~-‘.--'~.-'—u-h

Bild -~ Ersatzt.~ ' - v Anzahl
e o i Nes o o.....Bepennmungs __ ____Je Gruppe: _ Bem. .
+ 14379l~o U4 Sattel,vereinheitlicht,;Pagusa L
% 143781~5 Satteldecke,vereinheitlicht m.Rahmen 1
+ 143782-0 - Druckfeder,links 1
+ 1437830 Druckfeder,rechts 1
+ 14%784~0. Unterlegsohelbe f.Sattelfeder m.Rahmen 2
302736 Sechskantmutter M8 Din 934m 585 3
20229 Zahnscheibe B8,4 HgN 14509 2
o+ 10941%w0 - Lagerbock unten f. Sattelvock 1
+ 143785~5 - Zwisshenbock f.S5attel 1
1437763-0 Seitenteil links f. Sattelbefestlgung 1
143764=0 Seitenteil rechts f.,Sattelbefestigung 1
+ 109414-0 Abstandhiilse 3,5 mm st. 1
+ 143794-0  Abstandhiilse f.Sattelbefestigung 30 mm 1g. 1
+ 143795~0 Lagerhiilse f.Sattelbefestigung 36 mm lg. *1
20410 Sechskantschraube M6x50 Din 931 8G A
35513 Sechskantschraube M6x6o Din 931 8G 2
4 Sechskantmutter M6 Din 934m 585 5.
30376 ' Federring B6 Din 127 5o
10946%-0 Federaugenkappe f. Sattelbefestlgung -

N

am Sattelboden



oo dafel 16 - Ez&ypgwﬁs ...... b)sdttel,Fussrasten

e o o dh Yo e o BB (e e L et e s ) TS B e et S G e S G el S o S Pl s

Bild= Ersatzt.~ dnzahl :
SO Lt Nrt ..o Bepennungs whu,,_“ﬂ?»gﬁgﬁﬁh__mm;§§@& ————— -
1 1437292 Sattel, vollst.,Pramo 1

Yach Aufbrauch wird nur noch der
' Sattel 143791-~0 U4 geliefert.
19768 Satteldecke mlf)Filzunterlage

2 1
: (8 ¥II - 090l)
5 109%34«0 Druckfeder,links(D 1742) 1; 1
4 1093%4-1 Druckfeder,rechts(D 1741) 1
5 19770 Schraube m.Vierkant 8 #, 2
6 17808 Pederkappe (KMS+1201) 4
7 2736a Federring B8 Din 127 2
8 17869 . Sechskantmutter M8 schwarz 2
9 17497 Sechskantschraube N 8x12 Din 933 8G2
. 1o 20229 Zehngchelbe,innen B8,4 HgN 14509 2
11 109333-0 Satteluntergestell,ohne Federn 1
12 143763~0  Seltenteil zur Sattelbefestigung,links 1
13- 14%764«0 Seitenteil zur Sattelbefestigung,rechisl
14 20690 Sechgkantschraube M 6x48 Din 931 8G 1
15 20688 Sechskantschraube M6x38 Din 931 8G 1
16 77294 Sechskantschraube M6x45 Din 931 8G 1
. - (f.Sattelbefestigung)

17 73%07 Abstandshiilse,9x1,5 ¢ 28,2 1g. 1
’ (£, Sattelbcfestlgun )

18 73%08 Abstandshilse 12x1,5 @ 21,5 lg, 1

: : k : (£, Sattelbefestlgung)

19 20320 Zehnscheibe,innen B6,4 HgN 14509 1
20 4 Sechs&antmutter M6 Dln 934m 58 4 3
21 19769 Sattelzugfeder,lang(s XII~701§ 1% 2
22 19772 : Sattelzugfoder,kurz(s X1I~801 1? 5
23 19771 Blattfeder,abgeschrigt, (S %}I ~501)

24 17806 Blattfeder (Kﬂ *1301&1501 1) 6
25 17807 Haken f. Bldttfeder(KNS~l601) 8
26 146567~1 Fussraste (Gummi) , 2

1) Fa.Pramo-Werke,Hainichen i.Sa.



- o -

ox
00X
0X

R

MMM

Mt o o

Nr:

Tafel 17

iy -

Bilde

o Yt v . o e

P S A o WD Bh Yok i B g B s s

Ersatzt,=-

Nr3
143521~8
1435104
143511~4

20511

143517~6

U8

1435720

20710
20026

'143751-5

20917

- 20710

-4
20320
143561*0

1435620

20913
302%6
20229

143580-0
- 14357%=0

-----»-.-—-..-u-«--— T -y W g Sy W S s Y i

Anzshl

Benennung: je Gruppe: Bem.
Kippstédnder,vollst. 1
Fussrastenrohr,links : 1
Pussrastenrohr,rechts 1
Kerbstift K3 5x%0 2

Klppstanderfederéf «~Rahmen }T.143500~9) 1
Kippstéinderfeder(f.Rahmen

14%581~5 oder 143%581l-0 U1ll) 1
Sechskantschraube M6x12 Din 933 8G 1

~ Zahnschelbe B6,4 HgN 14508 1

-

123911~0 -

20920
4
20320

s s Fle 1 i e Vs e S e $ G

Gepaoktraver,vollst, 1
Llnsensenkschraube(f Befestigung

oben) M6x12 Din 91 68 2
Sechskantschraube (f,Befestigung
~unten) Mé6x12 Din 933 8G 2
Sechskantnutter M 6 Din 9%4m 58 4
Zahnscheibe B 6,4 HgN 14509 4
Strebe links f, Gepaoktragerbefestlgung 1
Strebe rechts f.Gepicktrigerbefestigungl
Sechskantschraube M 8x%0 Din 931 8G 2

Sechskantmutter M8 Din 9%4m 5S. 2

Zahnscheibe B 8,4 HgN 14509 2
_Schnellsténders _____

Schnellstanderutrebe,vollst.

Abstandshiilse in Strebe

Feder f.Schnellsténder
Sechskantschraube Mé6x4o Din 931 8G
Sechskantmutter M6 Din 934m 58
Zahngcheibe B 6,4 HgN 14509

[T FRES pury W)

S e o) T STe - B o s o e



£t _4) Kotfligel

Bild~  Lratzti- ‘ tnzahl
i e AT BT s benennung: ... mememwth GTURPEL  Bemy
ox 143712~5 U7 “otfligel,Vorderrad mit
unterem Lefestigungsbiigel 1
X 143712-5 U177 ¥otfiligel,vorderrad ohne
. uhteren Lefestigungsbligel 1
X 143796-0 UB berestigungcbligel ,unterer 1
X 20917 Lincensenkschraube + 6x12
Jin 91 6 ¢ ‘ -1 3 “Jiligel
4 fechskantuutter ¥6 Din 934m 5 - 1 hinten
- 20%20 Zahnscheibe B6,4 HgN 14509 1)
X L4398% -0 Ulo .cotfliigel Hunterres it
: ‘ - efestigungsbiigel 1
X 143984=-c UL8 Wotflilgel ,dinterrad >hne
‘ Befestigungsbiigel 1
X 143985«0 Ull fefectigungsbiigel 1 .
20917 Linsensenkschreadbe 1M6x12 Din 91 68 %3 ) f.igel hint
4 ;U gado,ATser 6 Din 934m B 2 3_u.ﬂinterrad*
20320 saehngchweie L 644 Agh 14553 3 ) Zotfligel ob
2071l . echokantichrraube M6oxl2 Din 933 85 1 )Hinterrad-
20320 Zahnscheibe L 6,4 gl 14509 1 gKotflﬁgel ,
‘ : unten,vorn
11%096 ~echskantschraube M5xlo Din 93% 8¢ 4 ; verderyad-
11%3¢98 Zahnecheibe B5,3 dgN 14509 6 ) “otfltigel
80006 echskantuutter @5 Jin 934m 5¢ & ) ’
20689 Jinsensenkschraube « 5xlo Din 91 68 2  vVorderrads
, ,”o%ﬁ&pgel
1223580 Kennzeichanschild, hinten . . - - . Wt}
11%096 ‘echeskantschraube #5xlo Din 933 8¢ 1 '
1

Bocob Jecheskantmutter 5 Din 9%4 50



4 Din 7623%

S 2%22.1._},2 ________________ Gruppe f.t.;m_Eljﬁﬁézzﬁeﬁ:&géé}i@z ~~~~~~~~~~
#ild- Lrsatzte- anzahl
________ e B B i BETERBMNZ: € GTuppe:  Bems |
o 143790~5.  Kraftetoff-Beh#dlter nackt 1
4 14379%3~0 U2 Deckel z.Kraftstoff~-Beh&lter
o : meDichtung u.0laessbecher 1
143740~1 Deckel z.Kraftstoff-Behdlter
‘ , weDichtung ohne (luessbecher 1
4%63%309~0 Dichtung,Kork 1
. # 20903 keserve—Kraftstoffhahn vollst.
C¢5/1 pin 73376 1
14374 6-0 Kraftstoffschlauch 9 Din73%379 FJ 1fd.
2086% Cchlauchhiilse lo Din 73379 FJ 2
1437430 Beilage, F1lz(f.Kraftstoffbehalter 2
119709~-0 . Abziehbild 2
20410 - 6kantschraube M6x50 Dln 931 8¢ 1
4 6 kantmutter 6 >in 934 5¢ 1
67092 Spannring 6 3 A 953 1
1865 Unterlegcchelbe 2 -
1437%0-1 Abstandsstiick m.Luftpumpenhalter 1
1437420 Reserve-Kraftstoffhahn(fgllt
fort,Rafiir wird Bild..esgeliefert) 1
19515 chntung zuil Kraftstoffhahn
: C loxl4 Din 7603 1
109696 - Dichtung fibre - loxl4 Din 760% . 1
109345~0 Sieb(fir Kraftstoffhahn) 1
1093460 Dichtung Xork 1
109347~0 Dichtung Fibre 1
143744~0 - Lchnellanschlussmatter 1
+ 109454-0 . Gehiduse f,Kraftstoffhahn 1
199%546~0 ,chhtung,Kork 1
109347~0 Dichgung,Papier 1
+ 109455-0 Betdtigunguhebel 1
-+ 109456-0 I pannring m.Ckala 1
+ 1094570 - Befewtigungsschraube - 2
109462~0. Dichtring fSeiherkdxrper 1
+ 109458«~0 'Llebﬁf,ueih@rkérpﬂrv 1
+ 1094590 - Telherkory 1
109696 S Dloacriig A loxlﬂ Din 7603 2
3 1094 60~0 ¢ chlauchnippel 5/1 Din 73%76 1
+ 109461-0 . Hohlschraube i : 1



Tafel 20 . Gruppe R: h) _.uspuff-inlage

Bild- = Lrsatzte~ ‘ tnzahl
BT N e Lenennung: e i Je Gruppe: _ Eem,
L 143704-4 uspuffrohr 1
2 143759-0 ssbestscanur,ca loo ua 1g. 1
3 143706-0 Dichtring 2
4 143705~0 Uberwurfuuttgr - 42x1,% 1
5 14373%3-1 suspufftopf = Lelstritz 1
6 22026 - Lahnscheibe k6,4 wgh 14509 L
7 20053 . bkantschraube M6x15 vin 93% &8¢ - 1
& 1093%22~1 " ruspufftopf-Vorderteil m.. tab 1
9 109142-1 fchalldédmpfereinsatz 1
1o l09321-2 suspufftopf-¥ittelsatiick 1
11 10814%3~1 nuspufftopf-ndstiick 1
12 %0%76 Pederring #6 Dih 127 1
13 4 bkantuutter ¥6 Din 9%4 - 58 1



Tafel 21 Gruppe Rt i)bedergabel,Cunuiifedorung

- . o S ot o Srs o s o At WA b e St B it i Slaeh s Sah Arke 187 Mg ey il K 3 b R s TR S alen oo T oy ek it s e ST vvin g o otk ...-,.n,.‘..‘,,.‘............u..:ma+~."><9~..~.‘..........- - s o ey
CBild- srsatat.—- . anzahl
e ey N oo Bemennungr o eeeeee.d8.GTuppe: | Bem.
oxX 1436641 Ul2 Fodergobel VOLlHt@(Chdﬁlde@ruR”\' 1
0X 143659~0 U6 'Gabeleheldeh vollet.m.verhindungsst.l
- 2085% Druckschnierkopt AW 6 Din 71412, 6
0X 14%621-4 U7 Lenkkopt,vollet. L
X 143%3695~0 Eiohcrun( iLenker 1
14%6431 Klemkopf 1
x . l4%6lo-3 G elenkhebel,oberer 1
14%612~0 -Sechsk#ntscuraube im i lhﬂmkogf 86 1
113491 cechskantmutter M8x1 DLH 9%t BS 4
77197 fechskantschraube M&xlx3o Din 960 8¢ 1
© 143%3611-2 Lagerhiilee im ob.Gelenkhebel 1 ;

X 14%657~0 U9 Gelenkhebel,unterer 2

ox ~ 143615-3 Lagerhiilse im Lenkkopf und :
' "~ Gabelgcheidenmitte 2
143618-0 . echekantschraube im Lexnkkopf ,
und Gabelscheidennitte 8G 2
cou£9 sahnscheibe B8, 4 el 14509 3
. 0X 143620-% U1l wohr f.uittl.cansils gen 1
14%61%~1 Sechskantschraube im ob.Gelenkh.8G 1
143635~ abschlusskappe(f.Gelenkkhebel unten) 2
175111 Lagerhiilse,obere f.Guniiband 1
© 30351 .plint 3 x "15 din 94 2
175120 nol1pumu1, oben 1
1

175112 - - Logerbolzen overer T . Gummiband



~‘2 —

Sk eaergabel Gummlfeder ung

-..-q--—paqg-:-avngne-wl-?-g&%*m»*w*nwww---—G.--E‘&EEE—}}-L ———————————————————————————— A v et W o g 2y
Bild= Lrsatzt e~ i ;nzahl
-*_-_,.1\3521......*_.}12‘..,..;.,‘,«,,,......35:1392%2515 _____ emmmmmemnd®. GTUPDE  Bem.
175118 »Rucknolgumm1 1
14%65%-0 4Abstandshiilee f.0b.Gumniband-Lagerung 2
OX 143%3654-2 Aabschluscchelbe f. Gumu1band~Ldgerung 2
1751%9 Rollgummi, mitte ’ 1
1751%4a Hauptguinil ' 1 “atz
175145 Ansenlag-Gumal zur Fedérung 2
0xX 14%684~0 itbschlussteller f.lLenkkopf u.Lagprrohr 2
175122 Lvllgamml unten 2
175191 Cplint 3 x 20 Din 94 2
143650 -0 * teuerkonus 2
109018~a ¢ tahlkugel 5 B 42
14%649~2 Cteuerschale 2
14%3941~0 Scheinwerferhalter, llnks
: (fir grossen chelnwerfer) 1
14%942-1 ©cheinwerferhalter,links,
, (fur vcrelnheltl.Lchelnwerfer) 1
14%3942=0 cheinwerferhalter,reohts
’ (fur grosuen ;chelnwerferj 1
14%941-1 Scheinwerferhalter,rechts,
{ fir verelnheltlu»chelnwerfer) 1
11%096 Sechskantschraube M5x1le Din 933 8G 2
113098 Zahnscheibe B5,3 dgl 14509 2
143887~0 Befemtlgungsochelle fsHandbrems-
- ‘drahtseilzug , 1
143637-2 Mutter f.lteuerrohr 1
1436%6-2 Abdeckkappe flir Federgabel 1
14%3665-0 Unterlegscheibe f.nbdeckkappe 1
1436512 1

Kappe f.ob.{ teuerlager



143668~0

______ @?‘EEL%&_____..,._,._&EBEEE_%L-.m.-ili.‘_?..@fﬁ%%??l tahlfederung
Bild=- Lrsatzt.- Anzahl
PRI, .2 SN L ‘399131}‘}.9% ................ Je Gruppe:  Bem.
X l436b7~2 Medergabel vollst. 1
X 143695-5 U6 Gabelucheldpn vollst.m.Verbindungsstiick 1
X 143680-0 - Kappe zur Feder , 1
20853% -~ druckschnierkopf sl 6 Hin 71412 6
% 143679-0 UT ULenkkcpf,vollst. - 1
x - 143695~0 Sicherung flir Lenker 1
X 143682-6 Klemukopf 1
X 14%681~-0 Gelenkhebel,oberer ' 1
76192 echskantuutter + loxl 2in 93%6m 58 2
41491 Aahn ,cheibe B lo,5 HgN 14509 1
143611~2 Lagerhiilse im ob.Gelenkhebel 1
77197 Sechskantschraube M 8x1lx%0 Din 960 8G 1
1209% Daupfungsscheibe z.” tossdédmpfer 2
p 4 1436772 sbdeckkappe f..tocsdémpfer 2
v 12895 Iellerfeder z.Ctosgdénpfer 1
X 1436750 lachrundschraube f. tossd@mpfer 1
1904 ppllnt 1,5 x 12 Din 94 1
X : 143678<0 Ul6 hegullerschelbe vollste 1
113098 Zahnscheibe B 5,3 HgN 14509 1
X L4367%3-0 U9 Gelenkhebelzunterer vollsts 2
143%3615-3% Tagerhiilse 1im Lenkkopf U.Gahelscheidennitte 2
143%3618-0 Jeohskantschraube im Lenkkopf .
und Gabelscheidenuitte 8¢ 2
113491 Sechskantumutter ¥ 8x1 Din 9%6m SS %
20229 Zehngcheibe B 834 Hgl 14509 schwarz 3
14%3669~0 Druckfeder 1
14%670-1 ¢ chnecke z.Lef der feder , 1
43496 Sechskantschraube ¥ 8x30 Din 931 &G 1
20302 Spannring 8,% AM 953 1
14% 683~ ' &abelhdlter 1
14%613-1 f echskantschraube im ob.Gelenkhebel 1
175145 angchlaggumni(f.federgabel) 2
21436500 S teuerkonus . 2
109018-0 ¢ tahlkugel 5 @ 42
14%649-2 ;téuerschale 2
143942-1 ¢ cheinwerferhalter,links 1
1439411 uchelnwerierhalter rechts 1
113096 Cechskantschraube M 5xlo Din 933 &G 2
- 11%098 Zahn:cheibe B 5,3 Hgl 14509 2
14%887-0 befebtlguugcschelle f.ﬁandbremodrahttellz
14%637-2 utter auf Steuerrohr 1
14%651~2 Kappe f.ob.Uteuerlager 1
Lagerhiilse in Klemmkopf 1



Tafel 2%

S . s W . s Wt o W W R o i G T Wk D B e e i D e R B e T 0wy e WA

TR o e 2 e o ..._--.—-——-.m.... g Ty ooy o0 i v B s Ve

- - - -

Bild- Ersatzt.- 4 Anzahl
SN £ S NZ2o_oeoo.Bemennung ;19-@_1:922?:_,.5.9@:..,
+ 143624~2 UT75 Lenker,vollst.nit Bedlenungshebel
ohne Gr1f1e omAbblené%chalter 1
14%648~2 Lenker . na ckt 1
146916-0 1nhen% drehgriff, vollst
bestqaps BEild 15 u. 17 25 1
109381l~-0 - Drehgriff nackt 1
109382«~0 Abschluospllz 1
20689 Linsensenkschraube #5xlo Din 91 65 1
109387~0 Filhrungsstiick 1
109396-0 Abschlussring,vollst. A
109388~0 Madenschraube(fagbbchlussring) 1
109%284~0 Sicherungsring 1
1093%85~0 Sprenfeder 1
109%86~0 Druckblech , 1
109%89-0 ° Madenschraube(f.Druckblech) L
- 109398-0 Gummiring 1
+ 143594~ U1l7 Drahtseilzug vollst f.Gas 1
1439690 L&tnippel C Din 71988 2
10943 6~0 Drahtseil muelnem Lotnippel 1
19119 "Ceilhiille ,5x735 Din 71987 1fd.
143961-a Endkappe fe.teilhtille ¢ 2,5 Din 71987 2
143956«3 Blindgriff 1
14%945«0 Handhebel,vollst.f.Zisch~Ventil. 1
109431~1 Handhebel,nackt ' 1
109%79«~0 Gummluberzug feDrehgriff 1
1094321 Flihrungsk3drper 1
1094%3~0 Madenschriubchen 5 mm F im Fuhrungsk. 1
1094%4~0 Befestigungsschraube 5x15 1
80006 - Cechskantmutter ¥5 Din 934 1
14%949~0 U4 Drahtseilzug,vollst.f.Zisch~Ventil 1
19119 Ceilhiille B 2,5 Din 71987 590 lge 1fd.
1094%5~0 Drahtsell 4 l 55 Din 71987 635 ig.
m,Lotnippel 143969 -0 1
1439610 Endkappen ~ 2
14%969-0 Lotnippel(Ventilseite) 1
14394 6~0 | Lotnippel(debelseite) 1
+ 1438155 Handhebel(f.Handbremse vollst.) 1.
+ 109390~5 Handhebel  nackt 1
* 109391~5 Fuhfuﬂg“’o“pbf f.dandbremshebel 1
1:9392w Befestlgung°“049»Le(f,Handhebel)‘ 2
109%9%w0 - Cellfiihrungenippel 2
109395~n Bef@qtlg”Tgpwthahoe(feH ndhebel
- " uhxangpkorper; o A 2

D



oo tafel 23 o GTRRRE B k) Lenker moBetatigun
Bild- nrsatzto- -Anzehl
_‘.,_._A..’Y.I:a.,.. e L. Benemmunes . Je Gruppe; . Be
113098 Zahnschmnbp innen,; 51 AN 954 2
8oso6 - cech kan#muttcrlﬂ Din 9%4 2
109%94 -0 Befestigungsschraube f.{ chelle
_ ful Fihrungskdrpexr . e =
- 2032¢ Zehascheibe 61 AN 954 2
-4 { echskantnutter %6 Din 9%4 2
+ 143%3809-1 UL5 Drahtseilzug vollst.f.Handbremse 1
19120 Seilhille B% Din 71987 560 mm lg. 1
14%818~0 Drahtseil m,Lotnippel 14%8l4-0
840 mm lg.a 2 Din 71987 1
1438870 Befestigungsschelle f.Drahtdeilzug 1
122806~5 - 'ftellischraube f.{andbremse 1
1228081 Gegenuutter 1
143825~0 Endkeppen 4
14%822-0 Fithrungerolle 4
143814 - Létnippel 4
143817~z Magura-Drahtsellzug-Schmiernippel 2
1092890 Dichtung v 2
+ 14%816-5 Hanghebel(f .KXupplung vollste) 1
+ 109%90~4 Handhebel(f.Xupplung nackt) 1
+ 109%91-4 Pithrungskdrper f'{upplunthebel) 1
14381lo~1 U6 Drahtseilzug,vollst.f.lupplung 1
19120 Seilhiille B3 Din 71987 935 mm lg.  1fd.
l09226-0 Drahtseil m.Lotnippel 143814-0
' L 2°Din 71987 lo50 1lg 1
14%3795-0 Bef.~Cchelle feKupplungs«Drahtsell 1 .
6218 _ Drahtseilband,leng ‘ : , nB4af.
6218a )rahtsellband kurs n.Bdf,

-

k)Lenker m.Betdtipsungen

e, .-



Pafel 24 e Grugp B: b-c) . dder

e oy ey v A B T A A S e SAR 1A AT Teem O RS NI v AR MUY S0 O W e v .-...~nu--—-...--..n.-.'—.-.--—q. T an e e e e e e A ke S e (i W e Ao T et e W e o R

Bild-~ Ersatzto- Anzahl
o LR R Lk 5 S Benennungs Je Gruppe: __Bems
OX l43811~o-U1 Vorderrad,vollstoo¢Bereifung 1
0%’ 1438110 U2 Vorderrad, nackt 1
0X 143823 -1 Tlefbbttfblge gerdndelt
1,2 mm st.f.Décke 2,5x19 1 z.Bild 1
1093%6=-0 ulndlokendukpulchc BM§/188 :
" Din 74371 bremstrommnelseite %6
109%336-1 - Llndickend~kpelche BM3/222
Hin 74371 Tinhéngeseite %6
1091%9-1 Lpeloh@nnlppel M?% Din T43%71 72
X 1435970 - icherungsschelle f.Speichen 18
- 175685 . Eau?decke 2,50 x 19 2
175686 cchlauch 2,50 x 19 2
75657 Felgenbana zu 2,50 x 19 2
ox 143812-0 U8  Hinterrad,vollste o.Bereifung 1
ox 14%812~-0 Ull Hinterrad,nackt . 1
0X ' 14%82%~2 Tleibettfelge gerandelt,
‘ - 1,5 mm stef. Jeoke 2 50 x 19 1



. a.—-n.-:»,-—-u*-n.-..»w-pm”-—&uub*-ﬂ-un—.—-n—a‘

Ersatzt,-

-

_ Tafel

o p1ld~
Nr:

i o iy o, 1 ol

ox
o+

25

Nrs

R e e e s R R T PR

143835-3

143841-7 UL7

143844-5
1438800
143851-0
143845~4

115491

O+

O+

G+

27%6a
2085%
1o9340~1

143847-1

14 6888-0
14%848-1
14 6878-1
146877=06
206005
1438260
143884 ~0
1468792

U3

V6

122882~0 -

1228830
20219
143899=0

.146880_0“mh -
14384%-2

123827~0
143897~0
R6201

1438%6-2
14%878-0
1438371
143840~2

U7

143877~0
151877~0

143885-0

143886~3

~snlaufscheibe f.oremsschlilssel

- Hohlniet(f.Bremsbelag)

. Geschwindigkeitsmesser

- kbdeckscheibe z.dochschulteru

Grggge uiqnw blvorderradnabe
vvvvvvvvvvv S - e A T 1 O AW e b o 0
Angahl
Benennung: ___Jje__Gruppe: _Bemy

- o iy ke e 0 e i

‘Nabenkdérper m.Bremstrounel
Bremsdeckel meDrehbolzen
Bremsschliissel

Guaniring
Bremshebel - e
fkantnutter #8x1 Din 9%6ém 58
Federring B8 Din 127
Druckschinierkopf aM6 Din 71412 2
Bremsbacken,vollst.m.Belag(l 1e¢h) 2
Bremegbelag

e b

14
Kiickholfeder
Ritzel,klein,vollst.
Schraubenrad
Hakensprengring 37
Dichtungsring
anlaufscheibe
Lagerstopfen m,Biichse
Arretierbolzen
Druckfeder f.hrretiexrbolzen
Cicherungsstift 2 m 6x12 Din 7
anlaufscheibe f.Gegchwindig=
keitsmesser

snlaufscheibe feabdichbtung im

re. 951

Filzdichtung in Gegenhalter
Laufbiichse im Gegenhalter

L taubkappe,vollst.
Hochschulterkugellager 6201
Din 625 %32x12x1o0
Vorderradachse

6kantautter

Halsnutter

Filzring

kugellager
Gumulrlng(zw1schen Lagerw
stopfen u.Antriebswelle)
+Verschlusskappe gross in
Bremsdeckel
+Verschlusgkappe kleln im
Bremadeokel

e i e = B R ¥ A Y R S S S vy ST ST SR TR S RS P PSR Y

+Fallen fort,wenn Nabe mit
Gesohw1nd1gkeltumesaer.

Pilzdichtungen sind vor dem
“iinbau in Ol zu txankeno



Die Filzdiohtungen gind vor dean

Sinbeu in 01 zu trénken.

\ JMefel 26 ] Gruppe Bi __c)dintercadnabe
.Blld-'- Srsatzte— shzahl
G v g e i NI gﬁ: ~~~~~~~ - Bepennung:  Je Gruppe: __ Bem.
+ 14%385%-5 Ulo Nabenkérper,vcllst. 1
+ : 1438524 Bremstrommel m.Kettenrad 1
20%21 - bkantschraube 1 6x8 Din 933 8G
fereustromel 6
; 20320 Zahnscheibe B 6,4 HgN 14509 6
o+ 143855~1 Ul2 ILremsdeckel m.pFehbolzen 1
' 143844-5 Bremsséhliissel 1
143880-0 snlaufscheibe f.Bremsschliissel 1
143851~-0 Guiuiring 1
14%3660-5 bremshebel , 1
143861~1 <uerbolzen(f.: remsstange) 1
113491 pkantmutter #8xl Jin 9%6m 5¢ 1
273 6a Pederring B .in 127 1
20853 Druckschmierkopf Al 6 Din71412 1
l09%40-1 Breusbacken vollst.m.lielag 2
143847~1 Bremsbelag 2
14 66888«0 dohlnlet(fabremsbeldg) 1
14%848~1 Huokholfede 2
o+ - 143898~0 Ul4 ~taubkappe,vollet. 1
K6201 ﬂochschulterkugellager 6201
‘ Din 625 32x12xlo 2
143877-0 abdeckscheibe fl.Kugellager 2
143856~2 - Hinterradachse 1
1438402 fPilzring 2
20919 Unterlegscheibe f.achse
1% Din 126 2
143854-1 Halsmutter 2



et Gruppe B: agFussbremse
e e o e o b o e e e ..dlantrieb u.hbdeckteile
Bild- srsatzte- - anzahl
......... Nes o Nws o Benennungs . Je Gruppe:  _ Bem.
oX 143719-6 Ul3 Kettenschutz,cberer 1
ox 143738~3 Tettenschutz,unterer 1
829%9 g echskuntcchraube < 5x15)
: Din 931 &G Yoban L
11%098 Zahnscheibe B 5,3 g' -
Hel 14509 1
11%096 Sechekant. chraube )
A M 5x1lo Din 233b§G ; 1
0255 Unterlegschelb’ ’
5,5 Din 433 unten 1
11%098 Zahngcheibe L 5,3
HgN 14599 1
09289 ‘antricbskette 1/2" x8,2 um
rollen ¥ lo8 Rollen . 1
0397a < teckgl.ed,serade 1/2"%5,2 mn 1
09290 tinfach Hillsenkette endlos
. 44 Glieder A 9,5x7,5
Jin 732%2 BJ : 1
: Lusgbremse
14380%-1 rusebremshebel _ 1
1510l Kerbstift 5x%¢ AN 957 1
20853 Jruckschnierkopf AM 6
Din 71412 FJ 1
143802~1 Breumsstange ‘ 1
33363 Scheibe 6,4 Xre 96 - 1
20210 fplint 1,5 x lo Din 94 1
1438611 . Juerbelzen(f.Bremgstange) 1
b'd 14%981~0 Peststellknebel 1

Tafel

-



Tafel 28 Gruppe ! lektrische Ausristung, 6 35/45
“ichtnsschine yHaltckappe,snker

-r-o—h-..-.-—~'—.—-»q-n..---—---—m-.--.-—-.—.-_.*._..._-—-—.N......—.-.._.-.......---.--n-.‘_ Vo o e o e 20 o Ot e W e v T S L Y . W oo S G S

Bildw- - hrsatzt.~ L anzehl
Nr: . Nxs L enennung: _ 3@ Gruppe: DBem.
X0 cl352%-2 .nker 1
- 013525~0 Nocken 1
20529 \ Sochokantsohraubb M 7x75
‘ Din 93%1m 8G ' , 1
02496 Federring B8 7 Din 127 . -1
20521 Zyllndprkoplhchrmubp BM 5x6b
: Din 84 m 5% 2
80395 FPederring BS Din 127 2
©13537=2 Haltekappe,vollet.n.Unterbrecher,
Kohlen u. Tondensat: T ,0sLeitung 1
X0 016984~1 Maschinenleitung mQGummlachLauch 4 adrig 1
. 013632-—0 Guuninuffe 1
01l3258-0 - Wulstriang in Kappe. 1
04759 3 Leitungeechuh 5
L oL6769-0 Le tungshiilse 4
X0 - 01%9%5~2 . Unterbrecherdeekel 1
20516 Linscnschraube BM 4x8 Din 85 58 2
122:68 . x)pcinnll"lg 4, 2 L& 95%. 2
0l3142-0 ¢ehelle(folondensatorbefestigung) 1
0l3859~-0 Kondunsutor 1
05066 Jsolierscheibe 20x7,5x¢,5RN 331 1
cl3815-0 Leitung,vollst. m,.cnuhe 1
20759 Zyllndevgonf shraube LM 4x8 Din 84w 5% 2
20488 Federring B 4 Din 127 1
1

02788 Sicherungsschnvibe b4?3 Hgll 14509



Tafel 29 ‘ . Gruppc:ﬁf l\ktrluChC ;u~rus ung
ultbkapgb Unterbré ohar

A i 6 oo ey e e i e e e o e S o R B o i e e D e e fre o o o s
Fild~- Lrsatzte- ,  Angahl
—— N SRS N S Benemnung: L oie. J¢ Grupoes  Bem,
X0 : 85135372 dultckappe,vollst.ml.Unterbrecher,
. sohlen u.{ondensator,o.Leitung
0139630 Pluskohle
0139%4~0 Mlnu kohle
05206 Drunkrpuur(f.Kohl\n)
016673~0 - Fuderdockel(f.{ohlen)
0l5590~0 Unterbréency ,vollet.
, " 20904 Untcrlcghchclbc 3,2 2in 125
20474 zylindcrschraubc <M 3x5 Din 84m 58
0156070 Untorbrecherplatte m.Tagoerbolzen
4856 Jsolicrscheibe 9x4,7x0,H
c5205 . Yruckfedoer

0l38lo-0o Unterbrecherhebel moKOntaktnlth
015585~n Kontaktnicte

, - 0lo26o0-0 Kontaektnicte
X0 017816-0 Kontaktwinkel nackt mﬁKcntaktn1Lt°
X0 017787~0 ‘L.ehreube BE

015958«~c  Jsolicrbiichse
’ 0l402%-0 Jesolicvrplidttchen
X 6178l 7«0- Jegslation

05190 ~fpannring 3,2 L 24 '
205%5 AylldaukapISChraabb AM 3x6 Jin 84n5‘
ol5647-0 Jenlation f.Klemie
05420 Ccechekantmutter 3% Din 934m 5a
20476  Foderring BY pin 127 )
205%4 Zylinderkopfschraube BM 3x12 Din 84m 58 5
05411 ; echekantnuttor M% AN 9%4 59 7 o 18

HpmmmwwwHMHHHHHHHHHWQHMMHHH

04055 Paoderring B3 Din lQ?/glanzvorz0



Gruppe b: blextrische ausristung,famuler

. -

[¥2]
N

" — o

Bild~ Lresatzt .~ snzahl
bt N Benennung: j¢_Gruppe:
016584 -0 Camulerhalter 1
20485 Zylinderschraube :M5xloe Din 84m % 2
20756 Zahnscheibe ..5,3 Hgl 14509 2
05089 camaler vollst.weDeckel '
. 163% Gusamnthdhe 6x7 Din 72311 1
05038 Verschlucstopfen 12 mm 3
05039 Gunnidichtung f.Verschlusstopfer 3
05090 Deckel(f.Cammnler) . 1
X0 0156432 Cammlerleitung m.. tecker,minus 1
X 017485-0 Leitungshdlftc me! teckerteil)fMinue~ 1
X 01761%-0 Leitungehdlfte m.” teckerhiilse)leitung 1
X0 015642-2 fanulerloitung mef tecker, plus _
X 0l761l4~0 Leitungshdlfte meStockerteil )L,Plus- 1
X 017488~0 Leitungehglfte maf teckerhiilse)Leltung 1
014537~0 Gum.ischutzkappe ‘ - 2
04888 Zylindcerschraube,verbledt 5x15 Din 84m 5
04889 Unterlegscheibs,verbleit 5,3 Kr. 963 2
04918 Federring,verbleit B5 Din 127 - 2
048390 Cdchskantmutter,verbleit M5 Din 934 58 2
X0 0l7755-0 ¢ pannband,oben ) fef chnell- 1
X0 017745-0 Spannband,untcn ). Vcrschlusg 1
. 214659-1 Spannschraube,5 mn Gewinde)f.Spannbén= 1
,olég6c~o Spannbclzen,oben olJGewinde)der o.{chnell
01l466l~c

Srannbolzen,unten m.tewinde)Verschluss 1



_Tafel 31 sruppe B Ilektrische AusrustunngOhaltkasten

g e v o vt o T pyne o S e o ._.-.......m........,. o S v A v B [rpeapa ey hepu gy Y

Bilg« Brsatzt,- Anzanl
e N Nps  Bemennungs _ Je Gruppe: . Bem. ____
X0 0l6600~1 Spulenkasten,vollst.m.Regler-Schalter
\ Zindspule u.Deckel,;nit nicht abzieh~
baren Scliigsel : 1
X 0l15700-1 Zindschlissel 1
X 021651-0 Spiralfeder 1
X - 021544~0 Verschlusstiick . &
02655 Senkschraube M 3x6 Din 63m 595 2
’ 05231 Zindleitung mit Hilde 1
o'fooo7-0 Leitungshiilse 1
011187-0 Gummimuffe 1
070021~-0 Entstdrstecker EM/W lo/4 1
09285 Rohrenlampe 6 V,0,6 W flir Lade~ ,
anzeigefenster _ 1
015855«~0 Druckfeder zur Rohrenlanpe 1
015677+0  Dichtung zum Ladeanzeigefenster 1
X 0215711 Deckel fo.Spulenkasten f.3 Befestigungs~
- schrguben mit unterer Schraube 1
X0 016659~0 Deckel f.Spulenkasten £ 5 Befestigungs—
schrauben . 1
015664-0 Kegelsenkschraube 3,5 x 44 ~ 2
021569~0 Kegelsenkschraube 3,5 x 25,5 1
: 0212220 Sprengring 1
X0 015019-1 Spulenkasten~Gehduse, nackt L
" 04039 Dichtungsschnur,ca 315 mu lg. . 1fd.
021696+0 Schaltergchiuse mit Schaltwalze vollst.l
015030~0 Regler~Schalter,vollst. RSD 40/6 1
0158lo~0 Zindspule mit Loltunv 1
0148000 dundspule ohne Le1+ung : 1
01618%~0 Heltepratze fir Ziindspule 1
05191 Spannring 3,6 RN 24 2
20477 Zylinderschraube AM 3%,5x5 Din 84m 53 2
011615~0 Verbindungsleitung ca 24 mm 1g von
: Ziindgpule zur Schaltwalze 1
015848wo Verblndungsleltung ca,20 mm: lg von
Zindspule zu Schaltwalzen-~Gehduse 1
016179«0 Lampenfeder zum Regler-Schalter L
bd 0L1j67~ Lampenfeder zum Schaltwalzen-Gehiuse 1
01862 Zindkerze W 175 T 1 Din 72502 1
43Lo Dichtung ¢ 14x18 Din 7603 4
cl5022-0 Ladeangzgeigefenster 1



TH 3 Elektriéche Ausristung,

Mo

Schmelzeinsatz 25 Din‘72581

Tafel 32 Gruppe
: Spulenkasten,Schaltergeh,
,,,,,,,,,, *ﬁ--_--,*~,“-,-“-“u¢,n~,-,@@,_m-w§:§95l§£§Qbélﬁkrg-_-wm_,h-n____,_
Bild~- Brsatzt,~ Anzahl
SO .. S s @%Qﬁﬁgﬂﬁé; _________ ..4€ Gruppes  Bem,
X0 021696~0 Schaltermehause,vollst,m.uchaltwalze 1
20524 - Zylinderschraube BM 4x20 Din 84m 58 2
122068 Spannring 4,2 AN 953 2
8666 Stahlkugel filr Druckfeder i
016141~0 Druckfeder(fir Schaltwalze) 1
% - 021667-1 Schaltwalze(fiir nicht abziehbaren
, Zindschliissel) 1
015660-~0 Schaltwalze(fiir abziehbaren Ziind-
: schliissel) 1
05088 Ausgleichscheibe (! unstharz)29xl4xl 1
~l6176-0 Stromschiene 1
05191 Spannring 3,6 RN 24 7
20477 Zyllnderschraube AM 3,5x5 Din 84m 58 1
01%199~0 Halbrundklem:schraube 4x10 6
012990~0 Vierkantanschlussbolzen,24 mm 1lg, 6
05412 ~ Sechskantmutter ¥ 3,5 Din 9%4m 58 6
016178~0 Winkelfeder f, Sloherung an Klumme 20 ‘1
015023~0 Abstandsw1nkcl 1
012992-0 Vierkantanschlussbolzen,? @ 9,7 lg. 6
_ 04046 Unterlegscheibe %,2 Din 433 6
X0 04051 Rundmutter,geschlitzt M 3 Din 546 6
016209~0 Blattfeder fir Peld rechts unten 1
016208~0 Blattfeder fiir Feld Ilinks oben,
Feld links u.Feld mitte unten 4
0%6%71—0 Lampenfeder zur Sghaltwalze 1
021691~0 Flihrungsscheibe 1
02169%=0 Spannring . zur, Schaltwalze 1
016175-0 Blattfeder f.Feld rechts u.mltte oben 2
- 014732-0 Gegenfeder zur Schaltwalze 6
015030=0 Regler~Schalter RSD 40/6 vollste 1
20500 Zyllndaruchlaube AM 4x15 Din 84m 58 1
. 122068 Spannring 4,2 AN .95% ' 1
20747 Zylinderschraube AM 4x12 Din 84m 58 1
02788 Zahnscheibe B 4,3 HgN 14509 1
04916 1



Tafel 33

Gruppe Et Llektrische Ausriistung -
Abblendschalter,Leitungen

> I i e A e S e A s S B S o A i WY S Gt . 0 S v e s N e Ul 0 e Qared e i (VB i S i L S i L s S e SO Gt D S b ke W W e s e 0 B et A i S 1 B T dye G B

Bilde Fresatzte~ ~ Anzahl
~~~~~ Nes __ Ne: o _Benennung. _________Je bruppe:  Dem.
01584 4~0 Adbblendschalter,vollst. 1
19425 Linsenschraube AM 4x5 Din 85 58 2
0l13052=-1 Schaltergehiuse , 1
01%064-2 Abblendschalter ohne Gehiuse 1
013258~0 Gumiimuffe L 1
Lpeitungen:
05%04 Leitung vom Spulecnkasten zum
Standlicht 13%60 nm lg, 1fd.
05%04 Leitung vom Spulenkasten zum
Abblendschalter 1104 mm 1ge 1fd.
05304 Leitung vom Spulenkasten zum
Signalhorn 300 mm 1g. ' 1fd.
05304 Leitung vom Scheinwerfer zum
" Schalter 2mal 520 mm lg,. 1fd.
053%04 Leitung vom Druckknopf zum
, Signalhorn lo40 mm 1gs 1fda
05%04 Leitung vom Spulenkasten zum
Scheinwerfer 1360 mm 1ge 1fd.
05%04 Leitung vom Scheinwerfer zur :
Schlussleuchte 1945 mm 1lg,. 1fd.
Leitungshilse n.Bdf.

0137620



Tafel %4 . Gruppe Lir Blektrische Ausristung,
: Hern,Beleuchtung und -
Geschwindigkelbsmesser

Vol v o O e s W g e Bl 8 e Vo e W D A e Y A o A WA SRS AL T iy oy S G i e Sk b (WO LI 4 e B e gy S TR b 80 et s s ot Sy a1 o S0 e

Bild-. Ersatzt,- v Anzahl
N Brs . Benennurgs e Gruppei Bele oo
1 3%366a - 4+Hauptscheinwerfer,vollst.tropfenfirmig

mit seitlicher Befestigung o.Leitung ,

ohne Lampen,ohne Abblendschalter 1 .
2 03334 +3cheinwerferkorper ’ 1
3 02358 Befestigungsschraube 1
4 03005 Haltefeder ’ 1
5 02084 Gummitille im Scheinwerfergehduse 1
6 04695 Pederring B6 Din 127 verkadmiert 2 -
7 " 20053 Sechskantschraube 16x15 Din 93% .86 2
8 0%068 Jchaltbrett 1
9 035013 - Madenschr_ ubchen 3
1o . 0%012 Befestigungsschrdubchen 2
11 02356 Jsolierplatte 1
12 03283 Kontaktfinger 1
13 03568 Reflektor,nackt 1
14 0%064 Reflektor~Deckel - 1
15 0254 Zweifaden~Bilux-<«Lampe
: 6 V,25/25 W(Osram 73238} 1
16 02359%a . Standlichtfassung 1
17 0195 - Binfaden~Standlichtlampe
- ' 6 V,3 W (Osram 5002) 1
18 C03%67 Glasscheibe,gewdlbt,geriffelt,
- 135 mm @ (obne Dichtungsband) 1
19 03535 Einfassungsring 1
20 - 03117 - Dichtungsband %00 mm 1
21 03061 Sprengfeder fﬁl’GGlggggﬁgﬁbe
: T (1 Satz = 4 Stiicky 1
22 0931% - Geschwindigkeitsmesser Jsgus,
_ ohne Welle 60/lcvo Din 75521/FJ 1
23 09318 Antriebswelle 545 mm lg.Din 75533 FJ 1
2% 09%18a . Antriebswelle 515 mm 1g.Din 7553%% B 1
24 1439582 Halter f.Gegghyipdigkeitsmesser 1 -
25 09291 . 8ignalhorn “°°% 6 Volt vollst.m.Halter 1
26 - 09292 Signalhorn "Sesco" 6 Volt,vollst.m.Halter 1
27 09293 ‘Schlussleuchte ohne Birne 1
28 09296 Gummiunterlage 1
29 09259 Rohren~Glithlempe 6 V¥V, 1,5 W .
. Din 72601 FJ Sockel BA 95 N !
30 09297 . Gummitiille f.geitlichen Leitungsanschluss 1
3T 08942 Rilckstrahler Din 72616 FJ o 1
- +Hach Lufbreveh wird nur noch der
Scheinwerfer Nr.»3329% csliefért,

siche Tgfelemrnm -~



Tafel 35 Grupbé'Fs flektrische Ausristung

&

e e e et e e e S CET OWET T Verelnhel Flicht
Bild~ Brsatzti- ' Anzahl
¥ ot lipe o Nyg . Benennungs . Je Gruppe: _ Bem. ___

x 1 03383 ~ 'Hmu?+scne1nﬁprfe o, vOllst.
. sy Helter, Abblﬁnisohaltery

Ld“yen und Lclthng X

2 20317 - Sechegkantschraube 18x15 Din 93%m 8G 2

3 27%6a Federring B8 Din 127 2

X 4 03584 Scheinwerfer~Gehiuse - 1

x 5 03385 Gummimuffe f.lLeitungsdurchfihrung 2

_ 6 20729 - Zylinderschraube M5x15 Din 84 5D 1

X 7 03386 Zwischenscheibe(Fresstoff) 1

X 8 03387 - - Einfassungsring 1

X 9 03%88 Glasscheibe,gewdlbt,geriffelt, 1

x lo 03389 . Pefelektor ‘ 1

x il 03390 . Reflektor-Deckel 1
x 12 03391 . Klemmschraube 1l z.B.15
X 13 0%%92 Haltebligel 1l z,B.,15

x 14 03393 - ' Sprenwfedur £,Glasscheibo »

’ . Satz = 4 Stiick) 1

15 0254 ObﬁvaBllQX“Lampe B &V, 25/25 T a

. Din 72601 BL 20 G 1

16 09259 Standlampe H6V, 1,5 W Din 72601 B4 93 1

Bcheinwerfer siche such Tafel wevos



Tafel 36 Gruppe T3 _a) Werkzeug, b) Sondersusrustung

" Y B T v oy w4 0 St A i W ST A e Mk o e M 7 Gl S s T ke e W et o aaa et W iy St Yoy e A v S Wb e boe

Bild~- Frgatzt.~ Anzahl
......... Ezi,*m,hﬁﬂ£z*“~--__«,,Eéaégﬁﬂyg; i@ QTR BeMa
143996-0 U5 Halter f.3inspritzkanne 1
15208 Binspritzkanne (U 514) 1
handels- Fettpresse 1
iblich
21 B 7510 dusweilstasche 1
15039 Terkzeugtasche 1
016346~0 BWinstellehre 0,4 W.0,7 4
20518 Doppelschraubenschlilssel
/ - 9 u.,lo SW Din 895 1
20824 Doppelschraubenschlissel
14 w.17 SW Din 895 1
15165 . Zindkerzen u.hchsengchliissel 1
15147a Schlissel f.Zylinderkopf m.Reifenheber 1
R 4406 Kombinationszange 160 Din 5944 1
1229331 Schraubenziecher 1
15162 Reifen~Montierhebel 1
143588-0 Kettenloser f.Kette 1/2 "x5,2 br, - -
' © 8,5 Rollen @ 7 1
19955 Schutzhdlle 'f Ziindkerze 1
0566 : Y nmiled 1
1239580 Reparatur asten 7 Heifen 1
9164 EFu Luuo 1
U 58 Zindkerzenblirste m,Griff 1
- 151936-0 Vorhingeschloss 2
122986-0 . AnhiZngeschild f.Schliissel 1
R 1-5152 Schraubenzieher 1
056% D Luftpumpe,schlauchlos,4 Din 76006 FJ 1
®* 146913~0 Signalhorn 6 V vollut.m.Halter 1
09293. Sehlussleuchte,vereinheitlicht, .
. Din 72627 Fd ‘ 1
09259 Rohrenlampe 6V 1,5%,
~ Sockel B4 938 Din T260l. 1
14%939=0 Rickstrahler Din 72616 FJ 1
143976-0 Tacktasche 2.



Tafel 37 Gruppe W. b) Sondcrausrustung y
' Packtaschen u.Halter

B e e X p—— -u-o--u..-.,.-.-...mm-...um.--»-——pn~»__~.-'._..~—a_~o.q,.~m-.--.--.-._. e - s Gt b Yo, PSSy et s D by S it A M st G S WO Bt by B PP e A

Sechskantmutter M 8 Din 934 58
‘ -~ Zghnscheibe B 8,4 HgN 14509
14%976«06 Packtaschen

- Bild~ Ersatete- ‘ Anzahl
R & S N e ?2222&925 ***** O o o e e QGWQEEnE§;_~_§§QL*,-

+ © 143979«0 Halter f.Packtaschen unten 2

- Sechskantschraube M 6x15% Din 931 8¢ 4

- Svechskantmutter M6 Din 934 58 4

- Zahnscheibe B 6,4 HgN 14509 4

+ 143590~0 Ul5 Packtaschenhalter,vollst. 2
+t 14359%~0 Ul6 Schiene mit Bolzen f.Packtaschernhalter 2

- 4

4

2



	liste_fertig.pdf
	liste11
	liste12
	liste13
	liste14
	liste15
	liste16
	liste17
	liste18
	liste19
	liste20
	liste21
	liste22
	liste23
	liste24
	liste25
	liste26
	liste27
	liste28
	liste29
	liste30
	liste31
	liste32
	liste33
	liste34
	liste35
	liste36
	liste37
	liste38
	liste39
	liste40
	liste41

